A 3 micum

Chrysopass
e.g. 1512.

mi cum tineis rixantur, Gabrieли quoq; Biel Canonē
1514. publice profitebar: Sub eo tempore iussu Illustrissimi
Principis mei totam Aristotelis Stagyritæ dialecticā,
Physicam quoq; cum uocibus Porphyrii, fusionibus
commentarijs illustrauit: disputauit tum Bononiæ in
1515. aede S. Petronij, & sequenti anno in Vienna Austriae,
Regiminis Maximiliani adiutus opera, plusq; Aca-
1516. demia. Porro cum Areopagitæ libros sæpe frustrales-
gissim, nactus opera Cusani, Honori, Solitarij, Hu-
gonis de palma, Petri Hispani, Maronis in Dionysiu, 1517.
adgressus sum Theologiam negatiuam seu Mysticā,
adiutus Plotino, Ammonio, Mercurio Trismegisto,
Marsilio Ficino, Alga Zele, Stapulensis, Symphoria-
no, & Píramydis ex Cusana Bibliotheca per uene-
tandum patrem Reischium Chartusianum albatis:
an uires conatu responderint, aliorum sit iudicium,
nam in Dionysij Mysticā Theologiam commentatis
os per prælum euulgauimus: qui incomparabilis uiri
Ioh. Rosseñ, iuditio, laudati fuerunt.

Dum meditarer omnem philosophiā Trismegistis-
cam, Orphicā, Platonicam, Aegypciacam & Arabū,
Theologiam etiā Dionisiacam sub quinq; sectionibus
1518. totam explicare: Ecce panditur malū ab Aquilone, pē-
simis uentis Carlstadio et Lutheru, nauiculā Petri sub-
uertere conantibus: uelatum fuit aliquamdiu leuicu-
lis libellis: interim tamen tanto maiori sudore mihi col-
luctandū erat: quanto plures ipsi habebant adiutores:
quorum erant tot, ut cum equo Troiano quodammodo
1519. mihi pugnandum foret. Quo autem omnes compre-
hendit, menihil querere nisi ueritatem, ut scri-
ptionum & rixarum finis esset, obtuli disputationem
quam

1520.
1521.
1522.
1523.
1524.
1525.

quam Lutherus acceptauit, Lipsiam mihi præscribes
(licet mēdāciter hoc postea negarit D. Electori, cōtra
syngrapham, quam adhuc habeo) ubi 19. diebus cum
ambobus congressus, reiecto toto iuditio in almū stu-
diū Parrhisiense: nam in hos Luther & Carlst. non
modo compromiserunt, sed ex omnibus delegerunt:
ut hanc inter nos litem componeret & sopirent. At ne
interea me cum gliribus dormitasse crede. Prestat Re
uerende pater cum ad studiū Theologiae te allicere ten-
tem, recensere, prælectionum mearū & prosecutionē:
nā interea Euangeliū altiuolæ Aquilæ & eius canoniz-
cā epistolā interpretatus sum: Genesim, item Exodū,
& Leuitici aliquot capita, Psalmos quoq; aliquos enar-
raui, cū Prophetis Abacuck, Aggeo, Sophōia, & Ma-
lachia. Negotium iā Lutheri prosequor & complicā,
qui nō expectato Parrhisiño iudicio, conuictio si libel-
lis me obruebant: quibus tamen nec ad horā cessi, id q; De Purgato-
probant, quæ extant Apologiæ aliquot excusæ. Verū r̄o. 1521.
ut iusto exercitu schismaticis occurserē scripsi de pri-
matu Petri libros III. De poenitentia IIII. De Sa-
cristificio lib. III. De Purgatorio lib. IIII. successiuis De Sacrificio.
annis à Calcographis disseminatos.